Pedo

Cōposita
a do

Claude

Glosa notabilis

- Fundo.** dere. i. apire vel clausurā auferre. Excludere. i. extra clausurā ponere remittere seu separare. Includere. i. minus claudere vel cōp̄ehendere. Cōfūdere. i. spargere vel emittere teu. vñ. gullen. Sed fundare. i. edificare sine fundamentū facere. vñ. Et vasis fundo liquoē: calix fundo. Cōfundere. i. diuidere et propuelḡna eū securi. Sed fidere significat credere et fiducia adhibere. vñ. Serra scidit dū ligna sicut. sed mens mea sicut. Itē sicut in fundo corripit si. Sed fid̄ a fid̄ producit si. vñ. Fido partit sicut dat quoq; fundo sicut. Item affindere i. ē iuxta vel valde fundere. Diffundere. i. diversis modis vñ in diversas partes sūdere vñ effugare. Sz diffidere est non habere fiduciā. vñ. Diffidit hic false: diffidit nō bene sicut hostis diffidit quā chuit diffidit oīum. Cōfundere. i. separare seu frāgere ten. schriden. Abscondere. i. remouere seu trutinare teu. abschriden. Itē Scindo habet cidi in pterito om̄na breui. vñ. Aut scidit et medias fecit sublitora terras. Item scindo cū suis copostis h̄z scissum p̄ duplex sicut supo no ut absclissum recisum. Sed composita a cedo habent resum in supo p̄ simple. vñ. abscessum r̄c. Cōtendeo es ere. i. capillos vñ lanā ascindē vt aliqd simile tenuito. scherē. Sed tundo is ere. i. pente cōtendē vel metere. vñ. Tondemus barbas sed in hortis tundimus herbas. Inde tonfo oris tenuo. eyn scherē qui habet artem et modum tondendi. Inde tontrix tak mulier. Item nūc nomē verbale in for format de se feminum in trix nisi hoc nome consor qd̄ format tontrix. vñ. In for verbale nō feminum facit de se. De tonfo e tamē et ontrix bene dicē licet. Item dicit catholicorum qd̄ oīo do habet turudi in pterito media breuis seu media longa et tonsus habet tufsum in supino. vñ. Tundo dat tufsum tufsum turudi tufndi. Cōtad. i. subito deorsum moneri teuto. vollen. Item dicit cado cecidi et cedo cecidi. vñ. A cedo dic cecidi sed dic a cedo cecidi. Item omnia composita a ca do carent supino: excepto uno t̄c occido qd̄ habz occasum. vñ a cado nūc tenuere supina Occido sed demas occasum qd̄ tibi format. vñ. hu. Occidit excepto: cuncta carture supino Que sunt a verbo simplici nata cado. Itē occido media breuis a cado habet occasum in supino: et significat ad occasum tendere vñ labi deorsum: vt sol occidit. i. ad occasum redit. Ut signifi cat mori: vt ille occidit in bello. i. mortuus est. Sed occido media producta habet occidum in supino et significat interfice et mortificā. vñ. Occido dū labor: occido dum gladiabo. Item in bello cecidi multo tamē a cecidi. Cudo is ere: rudi in pterito sūm artem haber rūsum in supio sed sūm vñz caret supino: et pīma breuis sūm hñg. et Ouidium tamē aleſan der dicit in tertia parte qd̄ est indifferens. Etiam persius pōnt eius pīma syllabaz longā vt patet in hoc metro. Clamat vt archadie pecunaria rūdere credas Sed henricus de colonia reprehendit euī sic dices. Sed rudo qd̄ longius dat persius est breuandū. Item rudo is ere. i. clamare et sonum facere sicut asinus. In rūdis. i. idiota. Item rudeo es ere et rūdesco is ere. i. esse vñ fieri rūdis. Inde rūdimentū. i. nouū incīū vñ nouū instructio. Itē rudo is ere rūdū rūditū verbum neutrale id est clāiare et est indifferenter omnium animalium. vñ. Rudeo rūdesco signat dum si rūdis. Sed rudo rūdis proprium dicatur asellis. Non hominēs: sed dic animal quodcūq; rūdire. Inde erudit̄ id est docere et extra eruditatem ponere et est verbi acti num. Inde eruditum. i. documentum. Et eruditus a unī. i. doctus: et ponitur nominaliter vel participialiter. Item rūdes dicitur asinus seu fūs que velum nauis trahit sursum: qd̄ in tactu funis ille rūdere videt vñ. Rudentes asinos funes dic esse rudentes. Cōscandere teuto. sy gen et pertinet etiam ad carmina sive versus. vñ. Ascendes scandit: disting uens carmina scandit. In scandile id est strepa sive illud quo ascenditur.